Федераг ьное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

<-:НАЦИОНАЛЬНЬIЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

Заведующи:м кафедрами,

руководителям структурных подразделений

Информационное письмо /J /;J-Зf
о 1 (о ок rJ?.~.e Ml; _,,

В соответствии с Распоряжением № 37 от 29.09.2017 года руководителям

структурных подразделений , указанным в Приложении 1 и 2 к распоряжению,

необходимо было предоставить в срок до 02. 10.2017 года сводные зедомости по

выдаче направлений на периодический медосмотр в отдел охраны труда и

техники безопасности.

На 0:5 .10.2017 года Ваше структурное подразделение не предоставило

требуемые документы. В связи с этим прошу Вас в кратчайшие сроки передать

сводные аедомости в отдел охраны труда и техники безопасности, а также

предоставить мне объяснительную записку о невыполнении указанного

распоряжения .

Проректор по работе с молодежь ,

спорт/ и безопасности А .В. Плотников

№

п/

п

1
-

2

'"' .)

4

1-----

5

6 ,______
7
8 ,______
9

10
11
12
13
14

15
16
17 -
18
19

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УIПIВЕРСИТЕТ «МЭИ»

нич,ппш

Организационная Кол-во
Ведомости структурных подразделений

структура направлений

Институт Кафедра основ конструирования машин (ОКМ) 12
энергомашиностроения и Кафедра инженерной графики (ИГ) 32

механики

(ЭнМИ)

Институт проблем НИО Центр «Проблемы управления в энергоресурсосбережении» 5
энергетической (ЭКОС)

эффективности

(ИПЭЭФ)

Дирекция ИЭТ 5
Институт электротехники

(ИЭТ) ЭМЭЭА, НИЛ "Электромагнитных и электронных аппаратов 4
управления и автоматики"

Институт электроэнергетики ЭЭС НИЛ Автоматизации электрических распределительных сетей 17
(ИЭЭ) ЭЭС НИЛ Проблем электрических систем 4

Институт автоматики и У и И НИЛ Центр автоматизации научных исследований 1
вычислительной техники Кафедра Информационных систем специального назначения 4

(АВТИ) (ИССН)

Дирекция ИРЭ 1
Кафедра «Прием и обработка сигналов» (ПиОС) 4
Кафедра формирования и обработки радиосигналов (ФОРС) 44

Институт радиотехники и
Кафедра «Цифровая связы> (ЦС) 3
НПЦ КБ РПС, НИЛ Оптико-электронных и телевизионных 7

электроники им. В.А.
измерительных систем

Котельникова
РТП и АС, НИЛ Антенн и техники СВЧ 1

(ИРЭ)
ФОРС, нио "Формирования и обработки r~ЩИ()СИгналс)R" 1
ФОРС НИЛ Радиоприемных устройств 6
ЭиН, Электронной техники и приборов 3
ФОРС НИЛ Формирования и обработки радиосигналов 2

1

Ф.И.О.

получившег Дата

о

Серков С.А. 24.07.2017

Захаров С.В. 20.07.2017

ЯнковаЕ.Ю. 20.07.20 17

Ковшова 20.07.20 17
С.В .

Абросимов 24.07.20 17
л.и.

Качеровская 20.07.2017
И.Б.

~

№
Организационная

п/

п
структура

1 Руководство

университета

2 Первый проректор

3 - проректор по

учебной работе

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«НАЦИОНАЛЫIЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ <<МЭИ>>

АУП, УВШ

Кол-во
Ведомости структурных подразделений

направлений

У правление по работе со стратегическими партнерами 2

Приемная комиссия (ПК) 4
Отдел методического обеспечения и управления качеством 1
образования (ОМО УКО)

1

Ф.И.О.
Дата

получившего

Смагина Т.А. :24.07.2017

Евсюхина Е.С. 24.07.20 17

~